平成 29年 10月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

( コ ー ド 番号 ： 6 6 2 7 )東 証 マ ザーズ

問合せ先 執行役員 CFO 神戸  一仁

（ T E L  0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ）

広島事業所移転に関する協議開始について

当社は、マイクロンメモリ ジャパン株式会社（以下「ＭＭＪ社」）とＭＭＪ社広島工場内の当

社広島事業所の移転に関して、協議を開始することといたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 協議の背景

当社は平成 17 年８月に設立後、同年 10 月にＭＭＪ社（当時はエルピーダメモリ株式会社）

から同社広島工場内のフロアを賃借し、当社広島事業所として同社向けにウエハテストサービ

スの提供を開始いたしました。その後、同社向けに加えて国内外の顧客を獲得し、今日に至っ

ております。しかしながら、このたび同社から既存建屋の建て替えを行う必要が生じたため、

平成 30年６月末までに広島工場から移転することへの協力要請がありました。

当社にとって広島事業所は、事業を開始した特別な場所ではありますが、諸条件を総合的に

勘案して、協議を開始することにしました。

なお本年４月 14 日に発表のとおり、来年５月１日に同社向け事業を譲渡する予定に変更は

ございません。

２． 今後の見通し

今後、顧客への影響を抑えた具体的なスケジュール、移転コストの負担などについて当事者

間の協議を行ってまいります。ＭＭＪ社との合意、もしくは、事業所移転に関して新たな決定

に至った場合は、その時点で速やかに公表いたします。

以 上